Processo Eletrônico
00000.003528.2022-54

Data
22/06/2022
14:19:39

Setor de Origem
CMG - DVERE

Tipo
Legislativo

Assunto
Requerimento Legislativo nº 5111/2022 – Ver. Leandro Sena - testagem da
Covid-19

Interessados
GCM ROMÁRIO POLICARPO, LEANDRO SENA

Situação
Finalizado

Trâmites

29/06/2022 08:10
Recebido por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

22/06/2022 14:24
Enviado por: DVERE: Erivânia Severina da Silva

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 5111/2022 - GBLeandroSena/PLENA/CMG

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 82, parágrafo único, da Resolução nº 26, de
19 de dezembro de 1991, que seja realizada campanha de testagem da Covid-19
para os servidores desta Casa de Leis.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista o aumento descomunal
do índice de pessoas contaminadas em Goiânia, inclusive entre os servidores deste
poder.

Face ao exposto, solicito apoio dos nobres pares para a aprovação do
presente requerimento.

PLENÁRIO VEREADOR TRAJANO GUIMARÃES, em 08 de junho de 2022.

LEANDRO SENA
Vereador

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
CAROLINA ARAUJO DE QUADROS, SV - DRLEG, em 22/06/2022 10:38:22.
LEANDRO SENA, SV - GBLeandroSena, em 22/06/2022 13:35:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

20073
7a72b3173f

Despacho de 22/06/2022

Despacho:Despacho:

Requerimento nº 5111 Aprovado de Plano pelo Vereador Leandro Sena. testagem da Covid-19

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

Erivânia Severina da Silva, SV - DVERE, DVERE, em 22/06/2022 14:24:45.

Cópia de despacho #15295 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 19/04/2024 02:50.

Divisão de Expediente e Registro

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.003528.2022-54
Setor de Finalização do Processo: PRESI
Data/Hora Finalização do Processo: 29/06/2022 08:11:37

DADOS DO USUÁRIO

Nome: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES
Matrícula SIAPE: 4565407175
Cargo: ASSESSOR ESPECIAL II (NS) - 154
Lotação: -
Exercício: CHGAB

Justificativa

Ciente.

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Isabelle de

Página 1 de 1